[image: ][image: assinatura_udesc]

RESULTADO BOLSA PROMOP
Edital 041/2022/CAV/UDESC

[bookmark: _GoBack]A Coordenação Local do PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR, no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o EDITAL Nº 041/2022/CAV/UDESC, resolve:

Publicar o RESULTADO PARCIAL  do Processo Seletivo de bolsa PROMOP

Doutorado:
1ª colocação: Anelize Felício Ramos
2ª colocação: Gabriela Kaiser
3ª colocação: Bruna Andersen
4ª colocação: Jaime Antônio Machado Farias

Observação: Candidatos inscritos que já ultrapassaram o tempo normal de curso, foram desclassificados devido ao Ofício 137/2022 PROPPG/REIT/UDESC e artigo 8º da  Resolução nº 024/2015-CONSUNI.

Mestrado:
Não houveram inscritos

Lages, 04 de julho de 2022.

Prof. Dr. Gustavo Felippe da Silva
Coordenador Local do PMBqBM
image1.jpeg
& UDESC

Universidade do Estado de Santa Catarina
CAV - 1L AGES

image2.jpeg
PMBqBM